
  

                                                                                                                                                                             
  

 

 
                                                   पे्रस नोट 

                                          थाना रमाला                  दिनााँक 28.06.2022 

थाना रमाला में िादिल मकुिमाती व एम0वी0 एक्ट के कुल- 45 वाहनों (दिनकी कुल कीमत 03 

लाि 10 हिार रूपये) की नीलामी के सम्बन्ध में । 
काययवाही- 

दिनाांक 27.06.2022 को मा0 न्यायालय के 

आिेशानसुार थाना रमाला पर वर्य 2018 से 

वर्य 2021 तक के मकुिमाती व एम0वी0 एक्ट 

के वाहनों की नीलामी श्रीमान तहसीलिार 

बडौत महोिय, श्रीमान के्षत्रादधकारी महोिय 

बडौत व थानाध्यक्ष रमाला की उपदथथदत में की 

गयी । उक्त नीलामी में िनपि बागपत व आस 

पास के िनपिो के कुल- 23 कबाद़ियो ने 

दहथसा दलया। दिसमें कुल- 45 वाहन (दिनकी 

कुल कीमत 03 लाि 10 हिार रूपये) चार 

पदहया/िो पदहया वाहनों की नीलामी की गयी  

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



  

                                                                                                                                                                             
  

 पे्रस नोट  

              थाना दबनौली               दिनााँक 28-06-2022 

थाना दबनौली पदुलस ने थाने के म0ुअ0सां0 117/22 धारा  323/504/506/308 भािदव में वाांदित 

01 अदभयकु्त को दकया दगरफ्तार । 

सांदक्षप्त दववरण- 

दिनाांक 15-05-2022 को थाना दबनौली पर वािी 

मनोि पतु्र सिुपाल दनवासी ग्राम दसरसलगढ़ थाना 

दबनौली ने सूचना िी दक दिनाांक 14-05-2022 को 

उसका लडका दवक्रान्त घर से िेत पर िा रहा था 

राथते में घात लगाए बैठे बािल, लदलत व कदपल ने 

गाली-गलौच करते हुए लाठी-डां़िो व रोड से उसके 

ल़िके के ऊपर हमला कर दिया दिससे वह गांभीर 

रुप से घायल हो गया । इस सांबांध में प्राप्त तहरीर के 

आधार पर थाना दबनौली पर  म0ुअ0सां0 117/22 

धारा  323/504/506/308 भािदव पांिीकृत दकया गया । 

काययवाही- 

बागपत पदुलस द्वारा िनपि में अपराधों की रोकथाम एवां वाांदित अदभयकु्तों की दगरफ्तारी हेत ुचलाये िा रहे 

अदभयान के अन्तगयत थाना दबनौली पदुलस द्वारा थाने के मु0अ0सां0 117/22 धारा  323/504/506/308 

भािदव में वाांदित 01 अदभयकु्त को दगरफ्तार दकया गया है एवां अदग्रम दवदधक काययवाही की िा रही है ।  

दगरफ्तार अदभयकु्त का नाम व पता- 

1.बािल मदलक पतु्र योगेश दसांह दनवासी िेडी पट्टी थाना बावरी िनपि शामली, हाल पता ग्राम दसरसलगढ 

थाना दबनौली िनपि बागपत । 

दगरफ्तार करने वाली पदुलस टीम- 

1-उ0दन0- श्री आररफ अब्बास । 

2-का0 11 ररकनपाल । 

 

 

                                 

 



  

                                                                                                                                                                             
  

पे्रस नोट 

                                          थाना िोघट           दिनााँक 28.06.2022 

थाना िोघट पदुलस ने थाने के म0ुअ0सां0 157/2022 धारा 302 भािदव में वाांदित अदभयकु्त को 

दकया दगरफ्तार, दिसके कब्िे से घटना में प्रयकु्त एक अवैध तमांचा .315 बोर मय 01 िोिा व 01 

दिांिा कारतूस बरामि । 

सांदक्षप्त दववरण- 

दिनाांक 25.06.2022 को थाना िोघट पर वािी 

फरि ुपतु्र अहमि अली दनवासी ग्राम पलडा थाना 

िोघट िनपि बागपत ने सूचना िी दक रादशि पतु्र 

िलील दनवासी पलडा थाना िोघट व तीन  

अज्ञात व्यदक्तयों ने उसके बेटे फरमान (उम्र करीब 

20 वर्य) को सतपाल की नलकूप पर ले िाकर 

आाँि में गोली मार िी, दिससे वह गांभीर रुप से 

घायल हो गया । इस सम्बन्ध में थाना िोघट पर 

म0ुअ0सां0 157/2022 धारा 307 भािदव 

पांिीकृत दकया गया था  ।  

मिरुब फरमान का ईलाि िीटीबी अथपताल 

दिल्ली में चल रहा था, दिसकी िीटीबी 

अथतपाल दिल्ली में ईलाि के िौरान दिनाांक 26.06.2022 को मतृ्य ुहो िाने पर मकुिमा उपरोक्त में  धारा 307 भािदव का 

दवलोपन कर धारा 302 भािदव में तरमीम दकया गया ।  

बागपत पदुलस द्वारा िनपि में अपराधों की रोकथाम एवां वाांदित अदभयकु्तों की दगरफ्तारी हेतु चलाये िा रहे अदभयान के 

अन्तगयत थाना िोघट पदुलस द्वारा थाने के म0ुअ0सां0 157/2022 धारा 302 भािदव में वाांदित अदभयुक्त को दगरफ्तार दकया 

गया है । दिसके कब्िे से घटना में प्रयकु्त एक अवैध तमांचा .315 बोर मय 01 िेिा व 01 दिांिा कारतूस बरामि हुआ है । 

उपरोक्त दगरफ्तारी व बरामिगी के सांबांध में थाना िोघट पर आवश्यक दवदधक काययवाही की िा रही है   

दगरफ्तार अदभयकु्त का नाम व पता- 

1-.रादशि पतु्र िलील दनवासी ग्राम पलडा थाना िोघट िनपि बागपत ।   

बरामिगी का दववरण- 

 घटना में प्रयुक्त एक अवैध तमांचा .315 बोर मय 01 िेिा व 01 दिांिा कारतूस । 

दगरफ्तार करने वाली पदुलस टीम- 

1-प्रभारी दनरीक्षक श्री िनक दसांह चौहान थाना िोघट ।     

2- दनरीक्षक अपराध श्री शैलेन्र मरुारी िीदक्षत ।   

 



  

                                                                                                                                                                             
  

पे्रस नोट 

थाना रमाला                     दिनााँक 28-06-2022 

थाना रमाला पदुलस द्वारा एक वारांटी अदभयकु्त को दकया दगरफ्तार । 

 

 

काययवाही- 

बागपत पदुलस द्वारा िनपि में अपराधों की रोकथाम 

एवां वाांरटी अदभयकु्तों की दगरफ्तारी हेत ु चलाये िा 

रहे अदभयान के अन्तगयत थाना रमाला पदुलस द्वारा 

एक वाांरटी अदभयकु्त को दगरफ्तार दकया गया है एवां 

अदग्रम दवदधक काययवाही की िा रही है।  

दगरफ्तार वाांरटी/अदभयकु्त का नाम व पता- 

1- अली हसन पतु्र दसमरु दनवासी ग्राम असारा थाना 

रमाला िनपि बागपत । 

दगरफ्तार करने वाली पदुलस टीम- 

1- उ0दन0 श्री अमरिीप । 

2- का0 1061 अनरुाग । 

                                   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

                                                                                                                                                                             
  

 पे्रस नोट                

        थाना िपरौली                       दिनााँक  28.06.2022 

थाना िपरौली पदुलस ने थाने के म0ुअ0सां0 189/22 धारा 452/308/323/504/506 भािदव व 

3(2)5ए एससी एसटी एक्ट में वाांदित 02 अदभयकु्तों को दकया दगरफ्तार । 

 

सांदक्षप्त दववरण- 

दिनााँक 27-06-2022 को थाना िपरौली पर वािी 

श्री सनुील पतु्र महेन्र दनवासी ग्राम रठौडा थाना 

िपरौली ने सूचना िी की उसके ही गाांव के रहने वाले 

1.हवा दसहाँ, 2.धीरि, 3.ब्रहमपाल, 4.चन्िकी ने 

उसके घर में घसुकर गाली-गलौच व लाठी-डांडो व 

सररये से उसकी माता िी के साथ मारपीट कर गांभीर 

रुप से घायल कर दिया दिससे वह बेहोस हो गई 

तथा िान से मारने की धमकी िेकर फरार हो गये । 

इस सम्बन्ध में प्राप्त तहरीर के आधार पर थाना 

िपरौली पर म0ुअ0सां0 189/22 धारा 452/308/323/504/506 भािदव व 3(2)5ए एससी एसटी एक्ट 

पांदिकृत दकया गया ।  

काययवाही- 

बागपत पदुलस द्वारा िनपि में अपराधों की रोकथाम एवां वाांदित अदभयकु्तों की दगरफ्तारी हेत ुचलाये िा रहे 

अदभयान के अन्तगयत थाना िपरौली पदुलस द्वारा थाने के म0ुअ0सां0 189/22 धारा 

452/308/323/504/506 भािदव व 3(2)5ए एससी एसटी एक्ट में वाांदित 02 अदभयकु्तों को दगरफ्तार दकया 

गया है एवां अदग्रम दवदधक काययवाही की िा रही है ।  

दगरफ्तार अदभयकु्तों का नाम व पता- 

1- हवा दसांह पतु्र धारा दसांह दनवासी ग्राम रठौ़िा थाना िपरौली िनपि बागपत । 

2- चन्िकी पतु्र धारा दसांह दनवासी ग्राम रठौ़िा थाना िपरौली िनपि बागपत । 

दगरफ्तार करने वाली पदुलस टीम- 

1- उ.दन. श्री राकेश त्यागी थाना िपरौली । 

2- का0 511 पवन थाना िपरौली । 

3- का. 908 योगेश थाना िपरौली। 

 

 


